ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
БАҺ-ДӨРВДӘ РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬН БҮРДӘЦИН
ДЕПУТАТНЫРИН ХУРЫГ
	[image: KALMGERB]
	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАЛОДЕРБЕТОВСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

с. Малые Дербеты                           	  	                                     от  «25» декабря 2020 г.
РЕШЕНИЕ № 7

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия от 12.05.2010 года №15 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Малодербетовском районном муниципальном образовании Республики Калмыкия»

В соответствии с Федеральным законом от 27.10.2020 года № 347-ФЗ «О внесении изменения в статью 13 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации»
Собрание депутатов Малодербетовского  районного муниципального образования
Республики Калмыкия
РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Малодербетовском районном муниципальном образовании Республики Калмыкия», утвержденного решением Собрания депутатов Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия от 12.05.2010 года № 15, следующие изменения:
Дополнить Главу 6 статьей 27 следующего содержания:
«3. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования, заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта интересов не может представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования в период замещения ими соответствующей должности".
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия в сети Интернет.

Председатель
Собрания депутатов Малодербетовского
районного муниципального образования
Республики Калмыкия                                                                                                            С. Этеев

Глава Малодербетовского РМО РК                                                                                  С. Лиджиев
(ахлачи)
image1.png